РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

02 апреля 2024 года                                                                    № 106

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Холуй-Базинское» от 16.12.2019 №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам
адресации, изменение, аннулирование адресов»

       В целях приведения нормативных правовых актов Ононского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, на основании протеста прокуратуры Ононского района от 29.03.2024 №07-21б-2024/Прдп43-24-20760001, руководствуясь статьями 31, 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения «Холуй-Базинское» от 16.12.2019 №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Ононского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа	            О.А. Бородина